

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和4年度 県単道路橋梁維持(舗装修繕)工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		2,905,285		2,905,285			2,937,865	
共通仮設費		848,000		848,000			1,651,750	
純工事費		3,753,285		3,753,285			4,589,615	
現場管理費		1,928,000		1,928,000			2,592,000	
工事原価		5,681,285		5,681,285			7,181,615	
一般管理費等		1,318,715		758,715			928,385	
工事価格合計		7,000,000		6,440,000		8,110,000	8,110,000	
消費税		700,000		644,000		811,000	811,000	
工事費計		7,700,000		7,084,000		8,921,000	8,921,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和4年度 県単道路橋梁維持(舗装修繕)工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
本工事費						2,905,285				2,937,865		
道路修繕	1	式	2,757,805	1		2,757,805		1		2,655,195		
舗装工	1	式	2,625,000	1		2,625,000		1		2,417,639		
切削オーバーレイ工	1	式	2,625,000	1		2,625,000		1		2,417,639		
切削オーバーレイ	960	m ²	2,546,880	960	2,653	2,546,880		883	2,653	2,342,599	1.00	
殻運搬(路面切削)	48	m ³	45,120	48	940	45,120		46	940	43,240	1.00	
殻処分	110	t	33,000	110	300	33,000		106	300	31,800	1.00	
区画線工	1	式	132,805	1		132,805		1		237,556		
区画線工	1	式	132,805	1		132,805		1		237,556		
溶融式区画線(白セフラ45cm)	1	式	38,229	1	38,229	38,229		1	48,141	48,141	1.26	設計変更
ペイント式区画線(白実線15cm)	1	式	94,576	1	94,576	94,576		1	75,720	75,720	0.80	設計変更
溶融式区画線(黄実線15cm)								1	113,695	113,695	—	設計変更 追加工種
仮設工	1	式	147,480	1		147,480		1		282,670		
任意仮設工	1	式	147,480	1		147,480		1		282,670		
交通管理工	1	式	147,480	1	147,480	147,480		1	282,670	282,670	1.92	設計変更
直接工事費			2,905,285			2,905,285				2,937,865		
運搬費	1	式	125,000	1	125,000	125,000		1	125,000	125,000	1.00	
技術管理費								1	650,750	650,750	—	設計変更 追加工種
共通仮設费率計算額			723,000			723,000				876,000		
共通仮設費計			848,000			848,000				1,651,750		
純工事費			3,753,285			3,753,285				4,589,615		
現場管理費			1,928,000			1,928,000				2,592,000		
工事原価			5,681,285			5,681,285				7,181,615		
一般管理費等			1,318,715			758,715				928,385		
工事価格			7,000,000			6,440,000	8,110,000			8,110,000		
消費税等相当額			700,000			644,000	811,000			811,000		
工事費			7,700,000			7,084,000	8,921,000			8,921,000		

工事調査表-9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

工事名 令和4年度 県単道路橋梁維持(舗装修繕)工事												
入札時						工事完成時(実績)						備考
区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	
主任技術者	渡邊伸吾	実務経験			専任	主任技術者	渡邊伸吾	実務経験			専任	

* 「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任(監理)技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する
 * 記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。
 * 調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	8,921,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	8,921,000円
落札率(A/a)←調査表1	92.00%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--